
Smlouva je uzavřena písemně

Smlouva o dílo uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v
platném znění (dále jen "občanský zákoník")

SMLOUVA O DÍLO Č.: 62-2-6973/2020

I. SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Česká republika Obchodní firma: Cergomont s.r.o.
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje Sídlo: Sukova 1052/6
Zubatého 685/1, 614 00 Brno 678 01 Blansko

Zastoupená: plk. Ing. Jiří Pelikán Statutární orgán:

ředitel Hasičského záchranného sboru Jihomoravského kraje Kontaktní osoba:

Zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Krajským
soudem v Brně, oddíl C,vložka 8683

Bankovní spojeni: čnb, pobočka Brno Bankovní spojení:
Číslo účtu: 10039881/0710 Číslo účtu:

IČO: 70884099 IČO: 46993223
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH DIČ: CZ46993223
DS: ybiaiuv DS. e7pcijy

·· ' ' ' ;t.' · · :t . , '; "t
", ' II. PŘEDMĚT SMLOUVY

ĹTouto smlouvou se zhotovitel zavazuje k řá'dnému a včasnému provedení díla"
Specifikace díla: HS Břeclav - oprava kotlů výměnou dle položkového rozpočtu (přlloha smlouvy).

Cena díla bez DPH:
DPH 21%
Dodací lhůta: do 31. 8. 2020

423 493,00 Kč
88 933,53 Kč

Cena včetně DPH: 512 426,53 Kč
Záruční doba: 60 měsíců od data převzetí předmětu smlouvy 'objednatelem, veškeré vady je zhotovitel povinen ve

lhůtě do 10 dnů od nahlášení vlastním nákladem odstranit, nedohodnou-li se smluvní strany v
reklamačním protokolu jinak.

Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem: 512 427,00 Kč

Místo plnění: HS Břeclav, Smetanovo nábřeží 13, 690 02 Břeclav
Předmět smlouvy je za objednatele oprávněn převzít:

Ill. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Fakturu zašle zhotovitel v 1 vyhotovení a s potvrzeným dokladem o převzetí předmětu smlouvy na adresu objednatele.
Splatnost faktury je 21 dni od doručení do sídla objednatele. Faktura musí obsahovat veškeré daňové náležitosti.

IV. SMLUVNÍ POKUTA, ÚROKY Z PRODLENÍ

1. Pro případ nedodržení terminu splnění předmětu plněni ze strany zhotovitele nebo v případě prodlení zhotovitele s
odstraněním vad díla dle ČI. II. se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny VC. DPH předmětu plněni za každý, byt' i
započatý den prodlenľ, a to až do dodání předmětu plnění: zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na
náhradu škody.

2. Při nedodrženi termínu splatnosti řádně vystaveného daňového dokladu objednatelem je zhotovitel oprávněn účtovat
úrok z prodlení za splněni podmínky podle § 1968 občanského zákoníku ve výši podle § 1970 občanského zákoníku



T""

3. Ujednáním o smluvní pokutě a úroku z prodlení není dotčeno právo smluvních stran domáhat se náhrady škody v
plném rozsahu. Případná vzniklá škoda je vymahatelná v plné výši samostatně vedle smluvní pokuty, v souladu s
ustanovením § 1971 občanského zákoníku.

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany tím potvrzuji, že přistupuji na všechny podmínky smlouvy a jejich vzájemné vztahy se budou řídit
občanským zákoníkem. Účastníci jsou povinni dbát, aby při úpravě smluvních vztahů bylo odstraněno vše, co by mohlo
vést ke vzniku rozporů.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednáni dle tohoto odstavce, který nabývá účinnosti dnem uzavření této
smlouvy.
3. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se strany dohodly, že objednatel zašle tuto smlouvu správci
registru smluv k uveřejněni ve lhůtě, stanovené tímto zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou
anonymizovány v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a podle NařízenI Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařIzenI o ochraně osobních
údajů).

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží objednatel a jeden (l) zhotovitel.
Objednatel po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny stejnopisy evidenční číslo této smlouvy.

Přílohy: 1. položkový rozpočet

10. 06, 2020
V Brně, dne

ř moravského

Česká republika
Hasičský záchräňný sbor

jihomoravského kraje
614 00 Brno, Zljbatého 1

44

V,,,,,,
G 2q

C

lČOk

kraje



",µ

č:j

položkový rozpočet stavby

Stavba: 204N0049 HZS Břeclav -výměna kotlů

i ĚĹasÍčský záchránný sbor jmk, Zubatého 1, 6Ĺ4 00 IČO: 70884099Ob,ednate1' Brno

DIČ:

Zhotovitel: Cergomont s.r.o., Sukova 1052/6, 678 01 Blansko IČO: 46993223
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 100 133,77

PSV 313 734,13

MON 0,00

vedlejší náklady 9 625,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 423 492,90

Rekapitulace dani
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 423 492,90 CZK

Zaokrouhlenl 0,10 CZK

Cena celkem bez DPH 423 493,00 czk

V · dn· Ĺf G,
e t
' @
lČCk

Za objednatele
0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



V

Rekapitulace dňčích části
Záldad pm Základ pto základní DPH celkem Cena celkem %Číslo Název Bn[ženou DPH DPH

01 Garáž pro nákladní auta 0,00 281 596,04 281 596,04 66

DIN Garáž pro nákladní auta 0,00 281 596,04 281 596,04 66

02 Garáž pro osobní auta 0,00 85 415,29 85 415,29 20

02N Garáže pro osobnl auta 0,00 85 415,29 85 415,29 20

03 Ředitelství 0,00 56 481,57 56 481,57 13

DIN Ředitelstvl 0,00 56 481,57 56 481,57 13

Celkem za stavbu 423 492,90 100

Rekapitulace dílů

Čklo Název Typ dňu Celkem %

1 Zemní práce HSV 6 935,76 2

314 Komíny a kouřovody HSV 79 450,00 19

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 261,92 O

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 2 276,40 1

91 Doplňujicí práce na komunikaci HSV 3 905,76 1

96 Bourání konstrukci HSV 4 140,53 1

713 Izolace tepelné PSV 2 287,98 1

721 Vnitřní kanalizace PSV 11 560,18 3

722 Vnitřní vodovod PSV 5 820,09 1

723 Vnitřní plynovod PSV 11 583,66 3

725 Zařizovací předměty PSV 807,39 O

731 Kotelny PSV 228 518,20 54

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



732 Strojovny PSV 10 316,81 2

733 Rozvod potrubí PSV 4 513,25 1

734 Armatury PSV 8 854,83 2

767 Konstrukce zámečnické PSV 1 780,80 O

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 623,84 O

783 Nátěry PSV 192,10 O

M21.1 Elektromontáže - kotelna PSV 26 875,00 6

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 3 163,40 1

vn ved|ejši náklady VN 9 625,00 2

Cena celkem 423 492,90 100

l

Stránka 3 z 3



Y

položkový rozpočet
S: 204N0049 HZS Břeclav - výměna kotlů

O: 01 Garáž pro nákladní auta

R: DIN Garáž pro nákladní auta

P.č Číslo pobžký Název po|ožky MJ Množstvl Cena l MJ Celkem
Díl: 314 Komíny a kouřovody 60 950,00

1 314.01 Kaskádové systém pro dva kotle DN 160 - plast soubor 1,00000 18 187,50 18 187,50
2 203.002 D"M spalinová cesta - cca lOm (nerez) ks 1,00000 40 887,50 40 887,50
3 203.007 Revize spalinové cegty ks 1,00000j 1 B75,0Dj 1 875,00

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 124,71
4 631311131R00 Doplněnl mazanin betonem do 1 m2, nad ti. 8 cm m3 0,04500| 2 771,38 124,71

0,15'0.15'2 0,04500

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 798,57
5 970241100R00 Řezání prostého betonu hl. i\ezu 100 mm m 3,60000 381,53 1 373,51
6 974042564R00 Vysekáni rýh v podlaze betonové, 15x15 cm m 2,00000 212,53 425,06

Díl: 713 Izolace tepelné 2 287,98
7 722182018R00 Montáž lzolač.skruži na potrubí přímé do dn 110,páska m 11,00000 52,43 576,73

8 iz1 Minerální izolace potrubí 48/40 m 8,00000 171,25 1 370,00
9 iz2 Minerální izolace potrubí 35/25 m 3,00000 113,75 341,25

Díl: 721 Vnltřní kanalizace 2 398,70
10 721176101R00 Potrubl HT připojovacl d 32 x 1,8 mm m 4,50000 159,20 716,40

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.
11 721210812R00 Demontáž vpusti ON 70 kus 1,00000 82,30j 82,30
12 kani Napojeni na stávajíci kanalizaci u vpusti h 4,00000| 400,00j 1 600,00

Díl: 722 Vnitřní vodovod 6 820,09
13 722172912R00 Propojení plastového potrubí polyf. D 20 mm,vodovod kus 2,00000 49,65| 99,30
14 722172711R00 Potrubl z PPR Ekoplastik, D 20 x 2,8 mm, PN 16 m 2,00000 112,13 224,26

Potrubí včetně tvarovek bez zednických výpomocí.
Včetně pomocného lešenl o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa

15|722237121R00 Kohout vod.kuI.,2Kvnitř.záv.G|ACOM|N| R250D DN 15 kus 3,00000 181,70: 545,10
16, 722238511R00 Filtr,vod.vnitřnkvnitřnl závit Slovarm K-508 DN15 kus 1,00000 98,86j 98,86
17:722237661R00 Klapka zpět.,2xvnitř.závit G1ACOMINI N5 DN15,vodov kus 1,00000 243,16: 243,16
18,zmk1 Změkčovacl filtr ZP34L duo ks 1,00000 4 609,41 4 609,41

Díl: 723 Vnitřní plynovod 6 911,70
19 :723120204R00 Potrubl ocelové závitové černé svařované DN 25 m 3,00000 314,81| 944,43

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatiZení do 1,5 kPa.

20 ,723185115R00 Potrubí ohebné nerez, vlnovcové Euroti8 TFG ON 25 m 2,00000 884,90 1 769,80
21 '723190907R00 Odvzdušněni a napuštěni plynového potrubí m 6,00000 13,95, 83,70

22 723237215R00 Kohout kulový,2xvnitřni závit,G1ACOMINI R950 dn 25 kus 2,00000 458,38| 916,76
23 723.01 odpojení plynu soubor 1,00000 1 875,00( 1 875,00
24 900 RTP HZS Propojenŕ kotlů na stávajlcl plynovod h 4,00000 316,28 1 265,12
25 998723201R00 Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m % 68,54810 om; 56,89

Díl: 731 Kotelny 141 127,83
26j731200829R00 Demontáž kotle ocel.,kapal./plyn, do 150 kW kus i 2,00000| 2 917,24 5 834,48

27|731202B10R00 Rozřezánl kotlů ocelových do 500 kg ! 'kus 2,00000| 4122,08: 8 244,16
28 ;719.001 Vypuštěnl, napuštění systému ŮT hod l 6,00000 275,00j 1 650,00
29,731_8 Topná zkouška, vyregulování l hod l 24,00000 275,00 6 600,00
30|731249129R001 Montáž kotle ocel.tep|ov.,kapal|na/p|yn do 100 kW |soubor 2,000001 2 897,51 5 795,02
31'900 RT3 hzs propojenl kotlů na stávajlcl systém ŮT l h , 6,00000 223,13| 1 338,78
32,731_ 1 Kaskáda kondenzačních kotlů Baxi MP+1.50 VC. l ks 2,00000' 55 816,38! 111632,76

, regulačnkh prvků

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



l
l

S: 204N0049 HZS Břeclav - výměna kotlů

O: 01 Garáž pro nákladní auta

R: DIN Garáž pro nákladní auta

položkový rozpočet

P.č_ Číslo poIožký Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
33 998731101R00 Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m t 0,01762 1 851,85 32,63

Díl: 732 StroiovnV 10 316,81
34 732339105R00 Montáž nádoby expanznl tlakové 80 l soubor 1,00000 293,88 293,88
35 732349101 ROD Montáž anuloidu l - průtok 4 m3/hod soubor 1,00000 1 422,14 1 422,14
36 732429112R00 Montáž čerpadel oběhových 6pirá|ních, DN 40 soubor 1,00000 199,46 199,46
37 732420812R00 Demontáž čerpadel oběhových spirálních DN 40 kus 1,00000 103,83 103,83
38 exp Nádoba expanzní NG 80/6 ks 1,00000 1 866,25 1 866,25
39 hvdt ETL HVDT 4m3/hod ks 1,00000 6 431,25 6 431,25

Díl: 733 Rozvod potrubí 4 513,25
40 733111115R00 |Potmbí závit. bezešvé běžné v kotelnách DN 25 m 3,00000 299,46 898,38

Pohubl včetně tvarovek a zednických výpomoci.
41 733111117R00 Potrubí závit, bezešvé běžné v kotelnách DN 40

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocl.
42|733190107R00 Tlaková zkouška potrubí DN 40

m 8,00000 445,08 3 560,64

m 11,00000 4,93 54,23
Včetně dodávky vody, uzavřeni a zabezpečeni konců potrubí

Díl: 734 Armatury 6 062,74
43|734255121R00 Ventil pojistný, giacomini r140 on 20 x 2,5 bar kus 1,00000' 476,06j 476,06
44 j734209114R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4 kus 1,00000' 50,28 50,28
45'734235123R00 Kohout kulový,2xvnitřM záv. GIACOMINI r250d dn 25 kus 4,00000 402,58 1 610,32

46:734245423R00 Klapka zpětná,2xvnitř.závit G1ACOMIN1 N5 DN 25,toP kus 2,00000| 439,99j 879,98

47!734261226R00 Šroubení Ve 4300 přímé, G 5/4 kus 2,00000| 322,19| 644,38
48:734291113R00 Kohouty plnlcľ a vypouštěcí G IR kus 4,00000 80,38j 321,52
49j734295213R00 Filtr, vnitřni-vnitřni z. GĹACOM|N| R74A DN 25 kus 2,00000| 298,36j 596,72
50 734421160R00 Tlakoměr deformační 0-10 MPa č, 03322, D 100 kus 1,00000 1 483,48 . 1 483,48

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 1 780,80
51|767995102R00 výroba a montáž kov. atypických konštr. do 10 kg ' kg 20,00000 89,04 j 780,80

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 623,84
52 771575109RT6 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm Keraflex m2 1,08000 381,10 411,59

(lepidlo), Ultracolor plus (spár.hmota)
0,6*1,8 1.08000

53 59764203R Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm Nordic m2 l 1,08000 196,53j 212,25
Díl: 783 Nátěry 192,10

54 783424340R00 |Nátěř syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x "lx email m l 2,00000| 46,55 93,10
55 783424740R00 Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm základnl m 11,00000 9,00 99,00

Díl: M21.1 Elektromontáže - kotelna 26 875,00
56 395091T10 Měřenl a regulace zdroje tepla - zprovoznění systému, soubot 1,00000 26 875,00 26 875,00

proškolenI obsluhy;
Díl: D96 Přesuny 8uti a vybouraných hmot 186,92

57 979081111RT2 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,15022 750,OO\ 112,67
kontejneíem 4 t
Včetně naloZenl na dopravní prostředek a sloZeni na skládku, bez poplatku za skládku.

58 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km . t 0,90130 19,B8j 17,92
59 979990001R00 |PopIatek za skládku stavební suti t 0,15022 375,00 56,33

Díl: VN Vedlejší náklady 9 625,00
60 375940T10 |Revize plynovodu F,G souborj 1,00000 1 875,00| 1 875,00
61 VN1 projekt 3kutečného provedeni kpl 1,00000 7 750,00j 7 750,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



¶

položkový rozpočet \
S: 204N0049 HZS Břeclav - výměna kotlů

O: 01 Garáž pro nákladn( auta

R: DIN Garáž pro nákladnf auta

\

P.Č -Číslo položky Název poiožky MJ Množství Cena l MJ Célkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Ý

položkový rozpočet
S: 204N0049 HZS Břeclav - výměna kotlů

O' 02 Garáž pro osobnl auta

R: 02N Garáže pro osobní auta

P.Č, Číslo položký Název položky MJ Množství Cenal MJ Celkem
DII:1 Zemní práce 6 935,76

1 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohozeni 3ypaniny s dodáním m3 1,92000 1 422,50 2 731,20
štěrkopfsku frakce O - 22 mm

2|460200163RT2 výkop rýhy 35/80 cm hor.3 ručnl výkop rýhy m 12,00OOO| 285,00, 3 420,00

3; 174311318u00 Zásyp rýh ručně š 35cm,hl BOcm,tř.3 m 12,00000| 65,38| 784,56

Díl: 314 Komíny a kouřovody 9 250,00
4,203.002 D+M spaHnová cesta - 60/100-přes stěnu Ĺ ks l 1,00000 7 375,00| 7 375,00
5|203.007 Revize spalinové cesty ks 1,00000 1 875,00| 1 875,00

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 261,92
6 612403399RT2 Hrubá výplň íýh ve stěnách maltou s použitím suché m2 0,20000 428,79 85,76

maltové směgi
0,1"2 0,20000

7 612423531RT2 Omltka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková s m2 0,20000 880,78' 176,16
použitím suché maltové směsi

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 2 151,69
8 631315711R00 Mazanina betonová ti. 12 - 24 cm C 25/30 I m3 0,72000) 2 988,46j 2 151,69

Včetně vytvoření dilatačnlch spár, bez zaplněni
12"0,4"0,15 0,72000

Díl: 91 DoplňujÍcÍ práce na komunikaci 3 905,76
9 919735123R00 Řezání Gtávajlclho betonového krytu ti. 10 - 15 cm m 24,00000; 162,74 3 905,76

Díl: 96 Bourání konstrukci 2 341,96
10 965043441R00 Bouráni podkladů bet., ti. 15 cm, nad 4 m2, panel m3 0,72000 1 979,46 1 425,21

komunikace
12"0,4"0,15 0,72000

11 |970031035R00 . Vrtání jádrové do zdiva cihelného d 35-39 mm m 0,50000| 1 524,20j 762,10
12 974031153R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm m 1,50000 103,10 154,65

Včetně pDmocnéhQ lešení o výšce podlahy do 1902,nm a pro zatlžení do 1,5 kPa (150 kg/m2)
Díl: 721 Vnitřní kanalizace

I 13 721176101R00 Potrubí HT připojovací d 32 x 1,8 mm
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomoci.

14 721176222R00 Potrubl KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm
Potrub( včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

m 2,00000 " 203,29
8 957,54|

406,58

m 12,00000 508,23 6 098,76

15|900 RT3 HZS - propojení do stávajlcl šachty h 6,00000 408,70 2 452,20

Díl: 723 vnitřní plynovod 2 341,55
16 723185113R00 Potrubf ohebné nerez. vlnovcové Eurotis TFG DN 15 m 0,50000 442,19 221,10
17 723237213R00 Kohout kulový,2xvnitřní závit,GIACOM1NI r950 on 15 kus ) 1,00000 245,45 245,45
18 PI Revize plynu l ks , 1,00000 1 875.00 1 875,00

Díl: 725 Zařizovací předměty 400,29
19|725334301R00 |Nálevka se sifonem PP HL21, DN 32 ' kus ' 1,00000: 400,29| 400,29

Díl: 731 Kotelny 44 757,37
20 '731201812R00 Demontáž kotlů ocel.poloautomat. do 75 kW kus l 1,00000j 2 734,66: 2 734,66
21 j731249312R00 |Montáž závěsných kotlů turbo bez TUV, odkouření 2oubor 1,000CK)j 3 597,83j 3 597,83
22 j998731201R00 'Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m .% 50,0®00j 5,31j 265,50

23|719.001 Vypuštění, napuštěnl systému UT, úklid l hod 4,00000: 275,00j 1 100,00
l

24jK2 |nte|ig0ntní wi-fi termostat BAXI MAGO (drátové připojeni) ks 1,00000 4 203,75' 4 203,75

25:K3 vnějšř sonda Siemens QAC34/101 ' ks 1,000001 463,1j 463,13
26;K4 Spuštěni kotle a zapojeni regulace ' ks , 1,00000: 5 750,00} 5 750,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



¶

S: 204N0049 HZS Břeclav - výměna kotlů

O: 02 Garáž pro osobní auta

R 02N Garáže pro osobní auta

položkový rozpočet

P.č- Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
27 k1 BAXI DUO TEC Compact E +24 ks 1,00000 26 642,50 26 642,50

Díl: 734 Armatury 1 134,97
28 734235122R00 Kohout kulový,2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 20 kus 2,00000 287,50 575,00

29 734245422R00 Klapka zpětná,2xvnitř.závit GIACOMIN1 N5 DN 20,top kus 1,00000 328,41 328,41
30 734295212R00 Filtr, vnitřnl-vnitřnŕ z. GIACOMINI R74A DN 20 kus 1,00000 231,56| 231,56

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 976,48
31 979081111RT2 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,39213 750,00 1 794,10

kontejnerem 4 t
Včetně naloZenl na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku

32 979081121R00 Přlplatek k odvozu za každý další 1 km t 14,35278 19,88 285,33
33 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti l t 2,39213 375,00 897,05

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 2 z 2



"y

položkový rozpočet
S: 204N0049 HZS Břeclav -výměna kotlů

O: 03 Ředitelstvl

R: DIN ŘeditelstvI

P.č. ČISIO položky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 314 Komíny a kouřovody 9 250,00

1 203.002 |D"M spalinová cesta - 60/100-přes stěnu ks 1,00000 7 375,00, 7 375,00
2 203.007 )Revize spalinové cesty ks 1,00000) 1 875,00' 1 875,00

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 203,94
3j 721176102R00 Potrubí HT připojovací d 40 x 1,8 mm m 1,00000| 159,59: 159,59

4 721194104R00 Vyvedeni odpadních výpustek d 40 x 1,8 kus 1,000001 44,35| 44,35
Díl: 723 Vnitřní plynovod 2 330,41

5 723185113R00 Potrubí ohebné nerez. vlnovcové Eurotis TFG DN 15 m 0,50000j 431,43| 215,72
6j723237213R00 Kohout kulový,2xvnitřní závit,GIACOM1NI R950 DN 15 kus 1,00OOO| 239,69| 239,69
7jp1 Revize plynu ks 1,00000) 1 875,00| 1 875,00

Díl: 725 Zařizovací předměty 407,10
8|725334301R00 Nálevka se sifonem PP HL21, DN 32 kus 1,000CK): 407,10j 407,10

Díl: 731 Kotelny 42 633,00
9 731201812R00 Demontáž kotlů ocel.pdoautomat. do 75 kW kus 1,00000 2 105,99 2 105,99

10 731249312R00 Montáž závěsných kotlů turbo bez TUV, odkoufeM soubor 1,00000 2 755,63 2 755,63
11 998731201R00 Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m % 50,00000 3,24 162,00
12 719.001 Vypuštěni, napuštěni systému ÚT, úklid hod 2,00000 275,00 550,00
13 K2 lnteligentM wi-ň termostat BAX1 MAGO (drátové připojeni) ks 1,00000 4 203,75 4 203,75

14 k3 vnéjšl sonda Siemens QAC34/101 ks 1,00000 463,13 463,13
15 K4 Spuštění kotle a zapojení regulace ks 1,00000 5 750,00 5 750,00
16 k1 BAXI DUO TEC Compact E +24 ks 1,00000 26 642,50 26 642,50

Díl: 734 Armatury 1 657,12
17 734235122R00 Kohout kulový,2xvnitřnl záv. GIACOMINI R250D DN 20 kus 2,00000 281,53 563,06

18 734245422R00 Klapka zpétná,2xvnitř.závit GIACOMIN1 N5 DN 20,top, kus 2,00000 325,18 650,36
19 734295212R00 Filtr, vnKřnf-vnitřní z. GIACOMIN1 R74A ON 20 kus 2,00000 221,85 443,70

AJ Množství Cena l MJ Celkem
9 250,00

ks 1,00000 7 375,00, 7 375,00
Ks 1,00000) 1 875,00' 1 875,00

203,94
m 1,00000| 159,59: 159,59

,us 1,000001 44,35| 44,35
2 330,41

m 0,50000j 431,43| 215,72
,us 1,00OOO| 239,69| 239,69
<S 1,00000) 1 875,00| 1 875,00

407,10
.us 1,000CK): 407,10j 407,10

42 633,00
US 1,00000 2 105,99 2 105,99
úbor 1,00000 2 755,63 2 755,63
% 50,00000 3,24 162,00
od 2,00000 275,00 550,00
es 1,00000 4 203,75 4 203,75

es 1,00000 463,13 463,13
(S 1,00000 5 750,00 5 750,00
es 1,00000 26 642,50 26 642,50

1 657,12
US 2,00000 281,53 563,06

US 2,00000 325,18 650,36
us 2,00000 221,85 443,70

Stránka 1 z 1


